
Id: F9CEA4FC-BB1C-4946-A8B1-F6A88219B1C2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 535/XXXIV/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 934/XL/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na 

cele rekreacyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 934/XL/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne zmienia się      

§ 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na 

czas nieokreślony na część działki o numerze ewidencyjnym 31/3 położonej w Węglińcu przy ul. 

Kolejowej z Panią Joanną Gołyźniak-Pawyzą o powierzchni 13,40 m2 z przeznaczeniem na cele 

rekreacyjne oraz 35,00 m2 z przeznaczeniem na nieruchomość gruntową niezabudowaną użytkowana 

pod zabudowę kubaturową.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

 

  
Uzasadnienie 

Uchwała zostaje podjęta w związku z wnioskiem dzierżawcy o zmianę sposobu użytkowania. 

 


